PEDRA
BRANCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, no uso de suas atribuições legais, em ao Edital de Chamamento Público
no 00212024-CP, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento do citado Chamamento Público, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS PARA CONFECÇÃO DE ~TESES DENTARIAS TOTAIS E/OU
PARCIAIS REMO VI VEIS, PARA O PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, resolve RATIFICAR, o
presente processo administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO á empresa THOMAS
RAMON LEITE BATISTA, INSCRITA NO CNPJ N° 20.397.637/0001-70, no valor ofertado de
R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNI QUANT V.UNT V.TOTAL

01 SERVIÇOS TERCEIRIZADO PARA CONFECÇÃO  DE
PRÓTESES 	DENTARIAS 	TOTAIS 	E/OU 	PARCIAIS
REMO VI VEIS 	 E 	 /OU
CORONÁRIAS/INTRARRADICULARES/FIXA/ADESIVAS,
PARA O PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA
BRANCA/CE.

UND 1000 R$ 225,00 R$ 225.000,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA - CE, 07 de maio de 2024.

KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.• 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sonsa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63430-000

PEDRA
B RANCA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Chamamento Público n° 002/2024-CP. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS TOTAIS E/OU PARCIAIS REMO VI VEIS, PARA O PROGRAMA BRASIL
SORRIDENTE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 1, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO. Empresa Credenciada: THOMAS RAMON LEITE BATISTA, INSCRITA NO CNPJ

Ø

N° 20.397.637/0001-70, VALOR OFERTADO R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais).
RATIFICO o Processo na forma da lei. KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA
- SECRETÁRIA DE SAÚDE. DATA: 07 de Maio de 2024.

PEDRA BRANCA - CE, 07 de Maio de 2024.

KELLY APARECIDA BEZEI COSTA
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R José Joaquim de Sonsa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000